

MOÇÃO ORÇAMENTO ASSOCIAÇÃO INTERNACIONAL DE LIONS CLUBES DISTRITO LD1

APRESENTAR NA 4ª RGD PARA APROVAÇÃO NA 64ª CONVENÇÃO DO DISTRITO LD-1- EM FOZ DO IGUAÇU

ORÇAMENTO R\$ 131.200,00 - AL 2025 - 2026

Conforme determina o Estatuto Social em seu "(CAPITULO IV TESOUREIRO)" artigo 27º, VIII, apresentamos em anexo proposta para o orçamento de despesas e receitas, no valor de R\$ (131.200,00) cento e trinta e um mil e duzentos reais), para analise e aprovação.

ASSOCIAÇÃO INTERNACIONAL DE LIONS CLUBES
DISTRITO LD1
KLEBER GONÇALVES
GOVERNADOR DO DISTRITO LD1